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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2013. szeptember 12-én megtartott rendes nyílt Képviselő-testületi ülésen. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 

Koblász Sándor    polgármester  
Bercse Dezső    képviselő 
Horgász Marianna    képviselő 
Simonné Vizler Ágnes   képviselő 
Szabolcsi Károly    képviselő 

 
Meghívottak:    Majer Kinga pénzügyi ügyintéző megjelent 
              Csortos Éva vezető-óvónő  megjelent 
    Bálintné György Enikő   óvodavezető-helyettes 
    Réti Lajos    közbeszerzési referens 
 
Tanácskozási joggal részt vesz: dr. Ungi Kitti     jegyző 
 
Napirend előtti: 
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket, és ismerteti a megjelentekkel az 
önkormányzat jelenlegi pénzügyi helyzetét, a kintlévőségek és a befolyt adók összegét. Elmondja, 
hogy augusztus elején az államkincstár visszavonta a gyermekjóléti szolgálat kiegészítő normatíva 
támogatását 12.034.200.- Ft.-ot, amely 2013. egész évre szólt. ebből, a támogatási összegből a 
féléves kiegészítő támogatást, azaz 6.979.836.- Ft-ot inkasszóztak az önkormányzat számlájáról, 
nagy nehézségeket okozva a működéshez. Szeptember 24-én Társulási ülés lesz, amelyen a 
visszavont támogatási összeg a társult önkormányzatok és a Szolgálat közötti elszámolása szerepel. 
A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a Képviselő-testület 5 tagja az 
ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Bercse Dezső képviselőt javasolja.  
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

 
153/2013. (IX. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Bercse Dezső 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester kéri a mai ülés napirendi pontjainak módosítását, mégpedig 
úgy, hogy az első napirend a közbeszerzési eljárás legyen, utána következzen az I. féléves 
beszámoló és az Egyebek napirendi pontok között szeretné tájékoztatni a képviselőket a 
várható hulladékszállításról, és a Dunakanyar Többcélú Kistérségi ülésen elhangzottakról. 
Kéri elfogadni a napirendi pontok módosítását. 
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A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

154/2013. (IX. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását az alábbiak szerint: 
 

1. Közbeszerzési eljárás lefolytatása során keletkezett dokumentumok 
Előterjesztő: polgármester 
 
2. 2013. évi I. féléves beszámoló elfogadása 
Előterjesztő: polgármester 
 
3. A 2013. évi önkormányzati költségvetési rendelet módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
 
4. DMRV Zrt. levele (csatornaüzemeltetési szerződés) 
Előterjesztő: polgármester 
 
5. Csatorna vagyonértékelés 
Előterjesztő: polgármester 
 
6. Klebelsberg Intézményfenntartó Központ vagyonkezelési szerződése 
Előterjesztő: polgármester 
 
7. Vezető óvónő kérelme 
Előterjesztő: polgármester 
 
8. Református Egyház kérelme 
Előterjesztő: polgármester 
 
9. Beérkezett árajánlatok ismertetése a temető karbantartására és a buszmegállóvárók 
karbantartására 
Előterjesztő: polgármester 
 
10. A 39/2013.(VII. 31.) BM rendelete a megyei önkormányzati tartalékról és a helyi 
önkormányzatok működőképességét szolgáló 2013. évi kiegészítő támogatásról, 
pályázaton való indulásról 
Előterjesztő: polgármester 
 
11. Egyebek 
a) Bodalpin Bt. ügyvezetőjének kérelme 
b) Dunakanyar Többcélú Kistérségi Társulási ülésen elhangzottak 
c) Hulladékszállítási közszolgáltatás 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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2. Közbeszerzési eljárás lefolytatása során keletkezett dokumentumok 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti a képviselőkkel a kiküldött bontási jegyzőkönyvet, amely 
tartalmazza a beérkezett cégek ajánlatait. Elmondja, hogy három pályázat érkezett, ismerteti a 
pályázók által adott beruházási összegegeket, amelyet a kiküldött bontási jegyzőkönyv is tartalmaz. 
Köszönti Réti Lajos közbeszerzési referenst, és kéri, hogy ismertesse a közbeszerzési eljárás 
jelenlegi állását. Kéri a referenst, hogy tájékoztassa a megjelent képviselőket, hogy mi az eljárás 
további menete, hogy az utcákat minél gyorsabban el lehessen készíteni. 
 
Réti Lajos közbeszerzési referens ismerteti a beérkezett árajánlatokat, az árajánlatok összegét és a 
bírálati szempontokat. Elmondja, hogy az eljárás egy hirdetmény nélküli nyílt eljárás, így az 
ajánlatot beadókra egy úgynevezett bontási kötöttség érvényes, amely azt jelenti, hogy a beadott 
ajánlatokon módosítani nem lehet, egy-két apróbb kérdésben lehet kérni hiánypótlást, de a lényegi/ 
bírálati szempontok érintő ajánlati elemeken változtatni nem lehet. Az ajánlatok áttekintése után 
arra a megállapításra jutott, hogy van egy-két hiány a beadott ajánlatokban, amit lehet pótoltatni, 
mert nem jelentősek, de a Penta Kft ajánlatában van egy olyan ellentmondás, hogy a felolvasó 
lapon szereplő jótállás idejét 60 hónapban határozta meg, az ajánlati felhívásban szereplő 
nyilatkozatban a jótállási biztosíték idejét viszont 24 hónapra vállalta, amely az ár 5 %-a. Ez egy 
bírálati elemet érintő adat, amely a Közbeszerzési Hatóság álláspontja szerint olyan ellentmondás, 
amely esetben nincsen lehetőség hiánypótlásra, így az ajánlat érvénytelen. 
 
Bercse Dezső képviselő rákérdez, miért nem lehetne különböző idejű a biztosíték adásának ideje 
és a jótállás? Elmondja, hogy szerinte az nem gyakori, hogy a beruházásokban a biztosítékot 60 
hónapra otthagyják a megrendelőnél. 
 
Réti Lajos közbeszerzési referens elmondja, hogy ez azért nem térhet el jelen esetben, mert a 
kiírásban az szerepelt, hogy a jótállás teljes idejére kell a biztosítékot vállalni. 
 
Koblász Sándor polgármester véleménye szerint ez csak egy elírás lehetett a Penta Kft. részéről. 
Elmondja, hogy a Penta Kft. árajánlata azért nagyon kedvező, mert 3 évvel vállal több garanciát, 
mint a Megyeri Kovács Kft., és az árak között csak 1,5 millió forint különbség van. 
 
Réti Lajos közbeszerzési referens elmondja, hogy a Penta és a Penta Expressz Kft. ajánlatában is a 
24 hónap szerepel. Elmondja, hogy a másik két ajánlattevő a kiírásnak megfelelően adta be az 
ajánlatot ebben a tekintetben. 
 
Bercse Dezső képviselő rákérdez, hogy van-e lehetőség arra, hogy ezt hiánypótlásban tisztázza a 
Penta Kft. 
 
Réti Lajos közbeszerzési referens elmondja, hogy ez bírálati szempont, és így a jelen ismeretei 
szerint nincs lehetőség hiánypótlásra. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy ő utána nézett és úgy tudja, hogy lehetőség van egy 
úgynevezett „nem egyértelmű kijelentés tisztázására” megnyilatkoztatni az ajánlattevőt. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a polgármester úr által említett esetben, ha bármelyik másik 
ajánlattevő megtámadja az így nyertes árajánlatot, a testület még egyszer módosíthatja a döntését, 
amennyiben ez nem történik meg és a vesztes fél továbbra is sérelmesnek tartja a döntés akkor a 
Közbeszerzési Hatóság bírálja el a kérdést, amely eljárás 40 napot vesz igénybe, így  a munkálatokat 
nem lehet elkezdeni. 
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Réti Lajos közbeszerzési referens elmondja, hogy a Hatóság vissza is helyezheti döntési szakaszba 
az eljárást, és így ellehetetlenül az egész munka-folyamat és az eseteleges nem jogszerű döntés 
esetén még bírságolhat is a Hatóság. Elmondja, hogy a Megyeri Kovács Kft sem tűnik kis cégnek a 
benyújtott ajánlata alapján. 
 
Koblász Sándor polgármester rákérdez a képviselőktől, hogy véleményük és az elhangzottak 
szerint, hogyan folytatódjon az eljárás? Folytassuk az eljárást? Küldjünk ki hiánypótlást? Várja a 
véleményeket.  
 
Réti Lajos közbeszerzési referens elmondja, hogy a három beérkezett árajánlat alapján a 
megvalósulási összegek magasabbak, mint amit a testület korábban meghatározott, ezért 
amennyiben a testület úgy dönt, hogy folytatja az eljárást a rendelkezésre álló összeget, fel kellene 
emelni. 
 
Bercse Dezső képviselő elmondja, hogy nehéz a döntés, mert a Megyeri Kovács Kft-ről semmit 
nem tud, a Penta Kft-ről pedig tudja, hogy nagyon sok helyen dolgoznak.  
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy most nem a nyertes ajánlattevőt kell kiválasztania a 
testületnek, csak az értékhatárt kell annyira megemelni, hogy az eljárás tovább tudjon folytatódni és 
ne legyen érvénytelen. 
 
Réti Lajos közbeszerzési referens ismerteti a Megyeri Kovács Kft referenciáit. 
 
Bercse Dezső képviselő véleménye szerint el kell dönteni, hogy akarunk e idén még aszfaltozni, 
mert ha igen akkor meg kell emelni az értékhatárt. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő véleménye szerint mindenképpen fejezzük be ezt az eljárást az 
idén, és a lakosok felé tett kötelezettségünket fejezzük be. 
 
Horgász Marianna képviselő is azt támogatja, hogy folytassuk az eljárást és emeljük fel az 
értékhatárt 40 millió forintra. 
 
Bercse Dezső képviselő szerint is folytassuk az eljárást. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

155/2013. (IX. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy „Az 
utak karbantartása, felújítása Váchartyán községben” közbeszerzési eljárás értékhatárát 
megemeli bruttó 40 millió forintra a 2013. évi tartalékkeret terhére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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Réti Lajos közbeszerzési referens ismerteti a képviselőkkel az eljárás további menetét. Ismereti a 
szükséges hiánypótlásokat, amiket az ajánlattevőktől szeptember 20-ig kell megkérni. Elmondja, 
hogy szeptember 23-án hétfőn délelőtt a testület dönthetne a nyertes ajánlattevőről, és akkor ki 
lehet küldeni az összegzést, október 4.-én pénteken lehetne szerződést kötni a nyertessel. 
Elmondja, hogy a hiánypótlást minden ajánlattevőnek ki kell küldeni.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

156/2013. (IX. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 
közbeszerzési referens tájékoztatását és a bíráló bizottság jegyzőkönyvét „Az utak 
karbantartása, felújítása Váchartyán községben” közbeszerzési eljárásban és hozzájárul 
ahhoz, hogy a közbeszerzési referens kiküldje az ajánlattevők részére a szükséges 
hiánypótlásokat. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

2. 2013. évi I. féléves beszámoló elfogadása 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót Majer Kinga pénzügyi munkatársnak, aki ismerteti a 
kiküldött előterjesztést. 
 
Majer Kinga pénzügyi elmondja, hogy először a beszámolót kell a testületnek elfogadnia és utána 
a rendeletmódosítást. Elmondja, hogy az államháztartási törvény szerint évente kétszer kell a 
polgármesternek a testület elé vinni a gazdálkodásról szóló beszámolót. Először az I. féléves 
gazdálkodásról szóló beszámolót szeptember 30-ig, majd a 3/4 éves gazdálkodásról november 30-
ig, és az egész éves gazdálkodásról a következő év április 30-ig. Elmondja, hogy az előterjesztést 
úgy készítette el, hogy összehasonlítható legyen az eredeti és a korábban módosított előirányzat. A 
teljesítés időarányosan történt, apróbb szakfeladatok közötti átcsoportosítást kell majd 
végrehajtani. Elmondja, hogy készített egy szöveges összefoglalót, amely tartalmazza a 
teljesüléseket %-os arányban, és ahol eltér a módosított előirányzathoz képest a teljesítés 50 %-nál 
nagyobb arányban, oda szöveges indokolást készített. Ismerteti, a kiküldött anyagot a 2013. év I. 
féléves kiadások és bevételek alakulásáról. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
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157/2013. (IX. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 2013. évi I. 
féléves beszámolót a melléklet szerinti tartalommal. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3. A 2013. évi önkormányzati költségvetés módosítása 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót Majer Kinga pénzügyi ügyintézőnek. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs ismerteti a költségvetési rendelet módosításait és a kiküldött 
előterjesztést. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal alkotja a következő rendeletét. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/ 2013. (IX. 12.) önkormányzati rendelete 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a melléklet szerinti 
tartalommal elfogadja a 2013. évi költségvetési rendelet II. számú módosítását. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
 

4. DMRV Zrt. levele (csatorna-üzemeltetési szerződés) 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti a kiküldött levelet. Elmondja, hogy nagyon sok probléma 
van a csatorna beruházással még jelenleg is a vagyonértékeléssel és az üzemeltetéssel kapcsolatban. 
A DMRV Zrt. levelében leírta, hogy milyen lehetőségei maradtak az önkormányzatoknak az 
üzemeltetéssel kapcsolatban. Beszélt több önkormányzat képviselőjével is, akik elmondták, hogy 
nem fogják elfogadni a szerződést, mert több ponton nem megfelelő, és nincsen meg a csatorna-
beruházásnak a vagyonmegosztása sem. Anélkül, hogy az önkormányzatnak nincsen a 
tulajdonában a csatornavagyon nem lehet aláírni az üzemeltetési szerződést. Elmondja, hogy a 
vagyonértékelés, amely elkészült, még nem került az önkormányzat vagyonába. Elmondja, hogy az 
eredeti projekttervben foglalt vagyon %-okhoz képest Váchartyán község %-os aránya csökkent. 
Vita van a gesztor település polgármestere és az alelnök úr között. Elmondja, hogy a DMRV Zrt. a 
szerződésben azt kéri, hogy a vízhálózatot is adjuk át a DMRV Zrt. részére, de az nem lehetséges, 
mert az az állam tulajdona. Azt javasolja, hogy jelenleg ne fogadja el a testület az üzemletetési 
szerződést, mert a társulás polgármesterei sem fogadták el a %-os arányok csökkenése miatt. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző rákérdez, hogy a korábbi %-os arányokat ki állapított meg? 
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Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a projekttervet készítő cég készítette azt a 
vagyonértékelést. Szeptember 23-án lesz társulási ülés, amelyen remélhetőleg sok kérdés tisztázásra 
kerül. Ha a testület nem fogadja el a szerződést, fennáll az a veszélye, hogy a DMRV Zrt. nem 
üzemelteti tovább a csatornahálózatot. 
 
Bercse Dezső képviselő elmondja, hogy ez egy visszás, nehéz helyzet, de ha több dolog nem 
megfelelően került megfogalmazásra és ellentmondásos, akkor szerinte ne fogadja el a testület a 
szerződést. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

158/2013. (IX. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem 
fogadja el a DMRV Zrt. által küldött csatorna-üzemeltetési szerződést, és elhalasztja a 
döntést a végleges vagyonmegosztás lezárásáig. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

5. Csatorna beruházás vagyonértékelés 
 
Koblász Sándor polgármester, mint ahogy korábban elmondta jelenlegi vagyonértékelésben 
szereplő %-ok nem egyeznek meg a korábbi projekttervben szereplő %-okkal. Elmondja, hogy a 
vagyonértékelést csak Őrbottyán község fogadta el, senki más nem, mert mindenkinek csökkentek 
a %-os arányai. Véleménye szerint jó lenne minél előbb lezárni már ezt az ügyet. Elmondja, hogy 
sajnálatos, hogy a két éves garanciális munkálatok még mindig nincsenek kijavítva, pedig már 
többször kereste szóban és írásban a beruházó céget és a gesztor önkormányzatot is.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

159/2013. (IX. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem 
fogadja el a csatorna beruházás kapcsán készített vagyonértékelését. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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6. Klebensberg Intézményfenntartó Központ vagyonkezelési szerződése 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy KLIKK-ből kérték azon vagyonkezelési szerződés 
aláírását, amit a testület a januári ülésen nem szavazott meg. Nem akarta addig aláírni a szerződést, 
amíg a testület nem járul ehhez hozzá. A Központ tájékoztatása szerint minden település aláírta a 
szerződést csak mi nem. Átnézve a jelenlegi szerződést, az semmiben nem változott a januári 
mintához képest. 
 
Horgász Mariann képviselő véleménye szerint ne fogadjuk el addig a szerződést, amíg az általunk 
kért dolgokat nem javítják ki. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző ismerteti a januári testületi ülésen rögzített kifogásolt bekezdéseket. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
 

160/2013. (IX. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
továbbra is fenntartja a 4/2013. (I. 10.) számú határozatát és nem írja alá a 
Klebensberg Intézményfenntartó Központ által írt vagyonkezelési szerződést. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

7. Vezető óvónő kérelme 
 

Csortos Éva vezető óvónő ismerteti Vígházi Ildikó püspökszilágyi lakos kérelmét, aki szeretné 
gyermekét a váchartyáni óvodába járatni. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
 

161/2013. (IX. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy 
Filip Artúr püspökszilágyi lakos a váchartyáni óvodába járjon.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 



 10

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy kiosztásra kerültek az óvodában a megszavazott 
Erzsébet-utalványok, de mivel az egyik óvónő munkahelyet váltott az Ő utalványai megmaradtak. 
Kérdezi a képviselőktől, hogy hogyan legyen annak a kiosztása, javasolja, hogy a távozott óvónő 
kapja meg időarányosan az Erzsébet utalványokat és a maradék 4 utalványt a vezető-óvónő ossza 
szét a dolgozók között. 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
 

162/2013. (IX. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Hevér 
Jánosné kapja meg az időarányosan őt megillető Erzsébet-utalványokat, és a maradék 4 
db utalványt a vezető-óvónő ossza szét a dolgozók között. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Csortos Éva vezető óvónő ismerteti a kérését, hogy szeretne szakmai anyagra, karácsonyi fejlesztő 
játékokra pénzt kérni a testülettől. 
 
Szabolcsi Károly képviselő szerint most döntsünk ezekben a kérdésekben. 
 
Koblász Sándor polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy az óvodába új számítógépet 
vásároltak, mert már használhatatlan volt az irodai számítógép. 
 
Csortos Éva vezető óvónő kéri a testületet, hogy amennyiben lehetséges pedagógus 
továbbképzésre biztosítson 5 fő részére összesen 31. 500.- Ft-ot. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a jogszabályváltozások miatt szükséges a közalkalmazottak 
bérét megemelni, amelyet a törvény határoz meg, de  az intézményvezető és helyettes vezetői 
pótlék mértéke is változik, amelyre a törvény %-os arányokat határoz meg, mely mértékéről a 
testületnek kell dönteni. 
 
Horgász Mariann képviselő javasolja e pont bizottság általi megtárgyalását. 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
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163/2013. (IX. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
óvodába szakmai anyagokra, karácsonyi fejlesztő játékokra 270. 000.- Ft-ot biztosít a 
2013. évi tartalékkeret terhére. 
 
Továbbá biztosít az 5 fő pedagógus részére a továbbképzésre 31. 500.- Ft-ot, a 2013. 
évi tartalékkeret terhére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
8. Református Egyház kérelme 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a Református Egyház kérelmét. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
 

164/2013. (IX. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy 
a Református Egyház az önkormányzattól kapott támogatást a pályázati úton nyert 
összeg önerejeként számolja el. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

9. Beérkezett árajánlatok ismertetése a temető karbantartására és a buszmegállóvárók 
karbantartására 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy kért árajánlatokat az óvodánál lévő buszmegálló- 
várókra és a temetőnél kialakítandó hulladéktárolókra, a fenti parkoló kialakítására és az út 
rendbetételére. 
 
Horgász Mariann képviselő javasolja, hogy ezen árajánlatokat a Községgazdálkodási Bizottság 
tárgyalja meg. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
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165/2013. (IX. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a  
temető karbantartására és a buszmegállóvárók karbantartására beérkezett árajánlatokat 
a Községgazdálkodási Bizottság tárgyalja meg. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

10. A 39/2013.(VII. 31.) BM rendelete a megyei önkormányzati tartalékról és a helyi 
önkormányzatok működőképességét szolgáló 2013. évi kiegészítő támogatásról való 
pályázaton való indulásról 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy lehet pályázni az önkormányzatoknak kiegészítő 
támogatásra, amelyhez testületi döntés szükséges. Kérdezi a képviselőktől, hogy pályázzon-e az 
önkormányzat. Ismerteti a BM rendeletet. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
 

166/2013. (IX. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy indulni 
kíván a Belügyminisztérium által kiírt 39/2013. (VII.31.) BM rendelete alapján a 
megyei önkormányzati tartalékról és a helyi önkormányzatok működőképessége 
megőrzését szolgáló 2013. évi kiegészítő támogatásról szóló pályázaton. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

11. Egyebek 
 

a) Bodalpin Bt ügyvezetőjének kérelme 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti a Bodalpin Bt ügyvezetőjének kérelmét.  
 
Horgász Marianna képviselő javasolja, hogy a fele összeget engedje el a testület és a másik felére 
pedig biztosítson 12 havi részletfizetést. 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
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167/2013. (IX. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, a Bodalpin 
Bt. 83.407.- Ft összegű pótlék tartozásának felét, azaz 41.703.- Ft elengedi, és a 
fennmaradó 41.703.- Ft. összegre 12 havi részletfizetést biztosít. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
b) Dunakanyar Többcélú Kistérségi Társulási ülésen elhangzottak 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a kistérségi társulás nem fogja tudni ellátni a   
jövőben azokat a feladatokat, amelyeket tervezett pl., kommunális hulladékbegyűjtés és szállítás, 
belső ellenőrzés stb. A társulás állami támogatást nem kap, ezért 2013. december 31. után nem tud 
tovább működni. Ami volt közel 8 millió forint pénzeszköze abból kifizették a végkielégítéseket, a 
számlákat stb. és további pénzeszköze nem maradt. A kistérség által kiküldött társulási 
megállapodást nem írta alá, mert a társulási ülésen az a döntés született, hogy nem fizetnek az 
önkormányzatok tagdíjat, de a társulási megállapodás hibásan lett kiküldve az önkormányzatok 
képviselőinek, mert benne maradt az, hogy az önkormányzatoknak fizetni kellett volna. Ismerteti a 
Kistérségi Társulás levelét, amelyben kéri a települési önkormányzatokat, határozatban fogadják el, 
hogy 2013. december 31-i időponttal a társulás jogutód nélküli megszűnését. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
 

168/2013. (IX. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy 
a Dunakanyar Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás jogutód nélkül 2013. 
december 31.-ei hatállyal megszűnjön. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

c) Hulladékszállítási közszolgáltatás 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a Zöld Híd Kft küldött egy levelet, melyben leírták, 
hogy legkorábban 2014. januártól tudnák elszállítani a kommunális hulladékot. Küldött árajánlatot 
is, mely szerint egy évben egy ingatlantól a hulladék elszállítása kukánként 426.-Ft +áfa x 52 hét 
=28. 133.-Ft/év lenne. Írt egy levelet Illés Zoltán államtitkár úrnak, amelyben az álláspontját kérte 
a jövőbeli hulladékszállítási helyzettel kapcsolatban, ugyanis a rezsi-csökkenetés következtében a 
váchartyáni lakosoknak 4640.-Ft./ negyedév a hulladékszállítási díj összege, és ha az 
önkormányzatnak el kell fogadnia a Zöld Híd Régió Kft ajánlatát ez az összeg 7033.- Ft/ 
negyedévre nő, ami majdnem a duplája a jelenlegi díjnak. A Kistérségi ülésen Verőce polgármestere 
elmondta, hogy létrehozták a Tiszta Vidékért Non-profit Kft-t, amelyben Gáspár János egyéni 
vállalkozó lenne a beszállító. Gáspár Jánossal személyesen tárgyalt, aki azt mondta, hogy megszerzi 
az összes szükséges engedélyt ahhoz, hogy hulladékkezeléssel tudjon foglalkozni. Mivel az ASA 
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Kft november 30.-ai dátummal felmondta a szerződést, december hónapban valakinek el kell 
szállítani a szemetet. Gáspár János egyéni vállalkozó ajánlatában ugyanaz az ár szerepel, mint az 
ASA Kft. –e, így december hónapban nem változik a hulladékszállítás díja 
 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 21 óra 15 perckor bezárja az ülést. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
 
          Bercse Dezső 
    képviselő 


